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Informacja prasowa 

 

GWIEZDNE WOJNY W GALERII LUBELSKIEJ ! 

12 października „Galeria Lubelska” czeka na wszystkich fanów science-fiction. 
 
Carrefour Polska - właściciel i zarządca sieci centrów handlowych zaprasza wszystkich miłośników 
kultowej serii „Star Wars” do Galerii Lubelskiej. W najbliższą sobotę tj. 12 października przestrzeń Galerii 
Lubelskiej zmieni się w odległą galaktykę ze słynnej sagi George’a Lucasa. Podczas imprezy wszyscy 
wielbiciele tematyki będą mieli wyjątkową możliwość spotkania słynnych postaci z „Gwiezdnych wojen”.  
   
 
Na najmłodszych  czekać będzie tego dnia szereg atrakcji m.in. szkolenie na rycerza Jedi, multimedialna 
nauka władania  świetlnym mieczem, walki z Imperatorem, liczne konkursy, a także szereg 
interaktywnych zabaw , gdzie każdy będzie miał szansę zdobyć nagrodę w postaci gadżetu z filmu. 
 
Wszystkich fanów gwiezdnych wojen na pewno ucieszy możliwość spotkania ze zdalnie sterowanymi 
replikami robotów –R2-D2 oraz R5-D4, udział w ich wyścigach, a także wspólne budowanie postaci Lorda 
Vadera z klocków Lego.  
 
 
Dodatkowo wszystkie dzieci będą mogły wziąć udział w strefie malowania a zdjęcie z Lordem Vaderem 
czy rycerzami Jedi będzie na pewno nie lada atrakcją dla każdego miłośnika sagi. 
 

Na gwiezdne widowisko  zapraszamy w godz.: 12: 00- 18:00 

Galeria Lubelska 
ul. Witosa 6 
Lublin 
 
Dodatkowe informacje: 
Dorota Jolanta Wojciechowska, Biuro Prasowe Carrefour 
e-mail: dwojciechowska@carrefour.com 
Maria Cieślikowska, Dyrektor Komunikacji Zewnętrznej i PR, Rzecznik Prasowy  
e-mail: maria_cieslikowska@carrefour.com 
 
 
 

 
O FIRMIE: 
Carrefour Polska – właściciel i zarządca sieci centrów handlowych zlokalizowanych w dużych oraz średnich 
miastach. Cechą wspólną posiadanych obiektów jest siła marki  Carrefour, która obecna jest  w Polsce od ponad 16 
lat. Obecnie Carrefour Polska zarządza ponad  220 000 mkw. powierzchni handlowej zlokalizowanej w  
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kilkudziesięciu obiektach na terenie całego kraju. Carrefour Polska prowadzi również intensywne działania 
rekomercjalizacyjne posiadanych obiektów w połączeniu z ich częściową lub całkowitą modernizacją. 

 

 


